A- PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
(Bazuar né kiasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés)

Shogeria Tregetare "ENPI, sh.p.k Tirane. PF- 2014

. - . 3 Viti raportues deri Viti paraardhes
El h
FERERE EOMoIEes shenime né 31.12.2014 deri né 31.12.2013
|
1|Shitjet neto 11 99,045,518 260,887,643
2|Te ardhura te tjera nga veprimtarité e shfrytézimit(Puna e kryer nga nje -
3|Ndryshimet né inventarin e produkteve (& gatshme dhe prodhimit ne prg -
4|Materalet e konsumuara mallrat dhe sherbimet 1 (78,356,728) (209.183.563)
5|Kasto e punes ! 11 (4.226,484) (3,954.175)
Pagat e personelit \ (3.636,000) (3.388.325)
Shpenzimet per sigurimet shogeraore dhe shendetsore (590,484 (565.850)
6|Amortizimet dhe zhvlerésimet (1.689,741) (744 105)
7|Shpenzime té tjera (5,322,245) (12,386.172)
8|Totali i shpenzimeve (shuma 4 - 7) (89,595,198) (226,268,015)
g|Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) l 9,450,320 34,619,628
10| T& ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesiteé e kontroliuara
11| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrjel -
12|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 11 -
12.1 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime té tjera fina - -
12 2 Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767, 667 (307.126)
12 3 Fitimet (humbjet) nga kursi | kémbimi 769, 669 - -
12.4 Te ardhura dhe shpenzime té tjera financiare 768, 668 - -
13| Totali 1 té ardhurave dhe shpenzimeve financiare (12 14/-12.2+/-12 3+ L e (307,1 26)
|
14|Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 9,450,320 34,312,502
15[Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 ! 12 1417,548 3.431.250
16|Fitmi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 11 8.032, 772 30,881,252
17|Elementét e pasqyrave té konsoliduara -
Kontrolli me shumen e fitimit neto e bilanc OK ” OK |
/]




